U. B. 

XCIV. GWF, 212. Lacomhlet 

I, 344 (1141). 349 (1144). 
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18 s. eodem die 9 qiiartaria sagiminis vel pro eis 7 s. item duos 
i maidros salis vel pro eis 3 s. item duas mappas, quolibet ipsarum 
; habebit ulnas 8 vel pro eis duos s., securem etiam et duos saccos 
: vel pro eis 12 d. in purificatione sancte IMarie camerario ^ 9 s. 
[■ item in anniversario domni Brunonis - archiepiscopi mir. 1 siliginis, 5 

II mir. 1 leguminis et 3 s, in anniversario domni Christiani ^ abbatis 
;! tantundem. item cellerario coquine duas geltas mellis, vindemia- 
; toribus, qui ad curtem nostram rrothe-ge profecturi sunt, porcum 1, 

mir. 1 tritici, mir. 1 siliginis, mir. 1 leguminis, ter in anno abbati 
[; hospicium exhibebit, in festo sancti Bemigii dc beneficiatis horni-lo 
! Ilibus eiusdem curtis solvuntur ad hospitale lOU mir. avene. in 
' nativitate sancte Marie de beneficiatis hominibus eiusdem curtis 
[I solvuntur abbati 5 mr. et dimidium, item in festo sancti IMartini 
S 10 s. et 6 d. item in medio maio 16 s. et 6 d. 

' lusticia villici de Lo b is 

80. Villicus, qui preest curti nostre Lo in partibus Susacie 
i: feria IlII. in pentecostes abbati 12 mr. dare tenetur. item ^ 

alterni.s annis abbati 77'] cum 16 equitaturis hospicium exbibeljit et prima 

!• die mane et nocte et sequenti die mane in refectione laute ministrabit. 

[| 

i; lusticia villici de Echilo 20 

t 81. Villicus, qui preest curti nostre Echilo in partibus VVest- 
I falie in rogationibus abbati 4 mr. et dimidiam Coloniensis monete 

dare tenetur et in festo sancti Andree tantundem. item familia 

curtis comiti Adolpho 2 mr. dabit, ut ab omni vexacione libera sit. in cathe¬ 
dra sancti Petri familia curtis pro angaria solvit 1 mr. willicus uno 25 

I anno verruni unum vel 3 s., sequenti anno taurum vel 4 s. Colo- 
j Iliensis monete et pro redimendo obsonio id est cena abbatis, si 
I illuc non venerit, 6 s. 

i a) in — maio XVI s. et VI d. kann Zusatz einer anderen, aber 
I der Haupthd sehr ähnlichen Hd. sein, ivenn es nicht von der 
j Haupthd. selber herrührt. b) item — ministrabit, bis zum 
;| ersten Buchstaben von prima auf Rasur. c) item — sit auf 

Rasur, comiti über der Zeile nachgetragen. d) id est cena 
1 über der Zeile 7iachgetragen, vielleicht noch von Hd. (P. 

;| 1) Vgl. § 86. 2) Vgl. I, 11. OM. 3) Vgl. I, 21. März. 4) Lohn 
I bei Soest noch ini 17. Jh. als LeJm vom Kloster abhä^igig, vgl. CXXVII,äl5. 
; lieber die Pfarrei vgl. CXXV, 339 und Seibertz, IL'kundenbuch zur Lan¬ 

des- und Rechtsgeschichte des Herzogthums Westfalen Bd. 11, No. 554 
(1313). 5) Eikloh. 

i 

Rheinische Urbare Bd. I. ed. Hilliger. 9 
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lusticia villici de Pentilchoue V 

82. Villicus, qui preest curti nostre, Pentilchoue in^ partibus 
Westfalie in festo sancti Pantaleonis abbati 4 inr. et dimidiam Co- 
loniensis monete dare tenetur, in cathedra vero sancti Petii 4 mi. 

5 semel in anno, si abbati illuc placuerit venire, hospicium exhibebit. 

Hii sunt redditus ad cameram fratrum pertinentes. 

83. In cathedra sancti Petri villicus de Embe ^ villicationis 
iure solvit 14 s. 84. Item pro equitatura ^ in medio maio 6 d. 
et in die sancti Lamberti tantundem. 85. Item de Luppe et Ot¬ 

io wilre de beneficiatis hominibus ^ in medio maio solvuntur 5 s. et 
9 d. et in die sancti Martini tantundem, de quibus villicus de Embe 
exactor erit et camerario assignabit, quia, quod vulgo dicitur ni- 
derval et upkumegene, usui ^ ipsius cedit. 86. In purificatione 
sancte Marie villicus de Ascha^ villicationis iure solvit 9 s. 87. Item 

15 quidam Wilhelmus de 15 iurnalibus in medio maio 18 d. et in 
festo sancti Martini tantundem. 88. Item in Aldindorp ^ est quod¬ 
dam beneficium in agris et areis, unde solvuntur in medio maio 
5 s. et tres d. et in festo sancti [Bl. 12^] Martini tantundem. de 
quo censu de medietate agrorum Aloidis solvit 30 d. et tres ob. 

20 in medio maio et in festo sancti Martini tantundem. de reliqua 
medietate ipsa Aleidis solvit 10 d. et ob., Winricus 10 d. et ob., 
soror ipsius Richmudis 10 d. et ob., in medio maio et in testo 
sancti Martini tantundem. 89. Item de quibusdam agris in Helis- 
dorp quedani vidua Richmudis in medio maio solvit 2 ® s. et in festo 

25 sancti Martini tantundem. 90. Item in ipsa villa de quibusdam 
agris filia Wilhelmi militis in medio maio solvit 30 d. et in ^ die 
sancti Martini tantundem. 91. Item de Stamheym quedam vidua 
Wideloch de 15 iurnalibus in medio maio solvit 2 s. et in festo 
sancti Martini tantundem. 92. luxta Dulebene est quedani villa, 

30 que dicitur Netze ubi habemus tres domos, quarum una solvit 
in medio maio 32 d. et in festo sancti Lamberti tantundem, alie 
vero due, una queque in medio maio 2 s. in festo itaque sancti 

a) XIIII die IIII auf Rasur, von anderer Hd. 13. Jhs. b) usui 

verändert aus usu, von späterer Hd. c) II radirt aus IIII? 

d) XXXII die II über der Zeile nacliyetragen, von derselben Hd. 

1) Vermutlich Pentling im Kreise Hamm, welches als Lehngut noch 
im 11. Jahrhundert vom Kloster abhängig ivar, vgl. CXXV, 677. CXXVII, 
265. 387. 411. Vgl. auch XXL 2) Für die §§ 83-85 vgl. oben § 74. 
3) Vgl. § 79. 4) lieber einen Zehnten in Altendorf vgl. LXXVIII, 31. 
Vgl. auch oben § 15. 5) Vgl. § 42. G) Dülkener Nett, siidicestlich 
von Dülken. B 8. Vgl. LXXVIII, 2. 
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Lamberti una queque 26 d. et 4 talenta lini, molendinum prope 
est, quod solvit in medio maio 13 d. et in festo sancti Andree tan- 
tuuclem. sunt etiam agri adiacentes, qui solvunt in festo sancti 
Lamberti 26 d. summa liorum denariorum sunt decem et octo s. 
monete Coloniensis. sunt etiam ibi duo foresta, que ad cameram 
pertinent; si ibi creverint glandes, usui camerarii cedet®-. 93. Villi¬ 
cus de Sutele ^ finito mense iunio villicationis iure solvit camerario 
14 s. item de Brath finito mense decembri tantundem. item Hein- 
ricus scultetus de Brath, de quibusdam agris in festo sancti Andree 
solvit 18 d. 94. In festo sancti Iohannis baptiste villicus de Hen- 
gelo ^ solvit villicationis iure 2 mr.’^ et fertonem. 96. In festo 
sancti Viti Ruthgerus de Werbede de quodam beneficio ® solvit 
10 s. Xantensis monete. 96. In die sancti Iohannis baptiste villi¬ 
cus de Lutdinge villicationis iure solvit 2 mr. 97. In purificatione 
sancte Marie, de curte in Wisheym solvuntur 12 ® s. 98. In festo 
sancti Medardi camerarius perget ad curtem nostram, que dicitur 
Hurch^. prebenda vero eius serviet ei 4 diebus et famulis suis, 
qui secum ituri sunt, in festo sancti Odolfi, quod est 3. die post 
festum beati Maurini abbatis solvuntur ibi 2 talenta et dimidium 
Dauentrensis monete, de quibusdam vero pratis et tribus areis 
solvuntur 8 s. et frumentum ibi apparens in usus camerarii cedet 
[Bl. 12'']. item ibidem 4 kanne butthiri, aliquando amplius, ali¬ 
quando minus, non solum iure sed et gratie dilectionis ei confe¬ 
runtur. in reditu, quando venerit Dauentrie vel Sutefinh, deman¬ 
dabit villico de Ilengelo, ut eum suo vehiculo deducat, cum autem 
ibi fuerit, administrabit ei in nocte et mane in prandio et sic de¬ 
ducet eum Werbede. villicus ipsius curtis benigne suscipiet eum 
more predicti villici et cum equis suis deducet eum Luthingin. 
ibi itaque pernoctabit et mane prandebit et sic cum equis suis 
deducet eum Bensheym. ibi autem pernoctabit et mane jnandebit 
et sic deducet eum cum equis suis Nusie. 99. In vigilia beati Panta- 
leonis villicus de Rudolfshoue ^ villicationis iure solvit 11 s. item 
pro equitatura in medio maio 4 d. et in die sancti Lamberti tan- 
tuudem. item finito mense augusto 15 plaustra lignorum vel com¬ 
petentem taxationem pro eis dabit. 100. In vigilia beati Panta- 
leoiiis villicus de Langelevillicationis iure solvit 11 s. item 
(11*) circa natale domini e Kj plaustra liglioruiu vel 5 S. 101. Villicus